εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί σε ποσοστό 5% της 

συνολικής συμβατικής αξίας, χωρίς ΦΠΑ. Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης ορίζεται σε 

διάστημα 2 μηνών  πέραν της λήξης της σύμβασης.  

10.ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

Ο προϋπολογισμός του προς ανάθεση έργου ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων 

διακοσίων ογδόντα ευρώ (18,280.00€) μη συμπεριλαμβανομένου το ΦΠΑ, το οποίο θα 

βαρύνει το ερευνητικό πρόγραμμα «BYEFOULING: LOW-TOXIC COST-EFFECIENT 

ENVIRONMENT-FRIENDLY ANTIFOULING MATERIALS» με Κωδικό ΕΔΕΙΛ 

63202200 και με Επιστημονικό Υπεύθυνο τον Καθηγητή του Τομέα ΙΙΙ : ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ

[...]

εγγύηση καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί σε 

ποσοστό 5% της συνολικής συμβατικής αξίας, χωρίς ΦΠΑ. Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης 

ορίζεται σε διάστημα 2 μηνών  πέραν της λήξης της σύμβασης.  

12 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων διακοσίων ογδόντα ευρώ 

(18,280.00€) μη συμπεριλαμβανομένου το ΦΠΑ, το οποίο θα βαρύνει το ερευνητικό 

πρόγραμμα «BYEFOULING: LOW-TOXIC COST-EFFECIENT ENVIRONMENT-

FRIENDLY ANTIFOULING MATERIALS» με Κωδικό ΕΔΕΙΛ 63202200 και με 

Επιστημονικό Υπεύθυνο τον Καθηγητή του Τομέα ΙΙΙ : ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΤΩΝ